-- João Paulo Esteves .. . . .. . . . 600 guotas iguais a R$ 600. 00 

TOTAIS 30.000 R$ 30.000,00 
p ARÁGRAFO ÚNICO - As quotas ora subscritas serão integralizadas, da seguinte forma: O sócio 
empresário Alcides Fenato integralizará a importância de R$ 29.400,00 (vinte e nove mil e 
quatrocentos Reais) iguais a 29.400 (vinte e nove mil e quatrocentas) quotas sociais no valor de R$ 

_.. 1,00 (um Real) cada uma, em moeda corrente nacional no dia O l de Março de 2011 e, o sócio 
empresário João Paulo Esteves integraliza neste ato e em moeda corrente nacional a importância de 
R$ 600,00 (seiscentos Reais) iguais a 600 (seiscentas) quotas sociais no valor de R$ 1,00 (um Real)